
Id: IUMYZ-HPYUF-YCZVF-LOXUE-PXVLF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X / 53 / 2011
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 26 października 2011 r.

o zmianie uchwały Nr IV / 16 / 2011 Rady Gminy w Gardei z dnia 31 stycznia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 211 ust. 1, art. 

212, art. 214 i art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy w Gardei uchwala , 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV / 16 / 2011 Rady Gminy w Gardei z dnia 31 stycznia 2011r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2011 rok wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) § 1 pkt.1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 
„Ustala się dochody w łącznej kwocie 25.548.680,44 zł , 
z tego: 

a) bieżące w kwocie 22.194.930,44 zł, 
b) majątkowe w kwocie 3.353.750,00 zł, 
w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 2.948.520,44 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.”, 

szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) § 1 pkt. 2 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 
„Ustala się wydatki w łącznej kwocie 24.603.371,44 zł , 
z tego: 

a) bieżące w kwocie 22.070.150,44 zł, 
b) majątkowe w kwocie 2.533.221,00 zł, 
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1.404.315,50 zł 



Id: IUMYZ-HPYUF-YCZVF-LOXUE-PXVLF. Podpisany Strona 2

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 3 (Zadania i zakupy inwestycyjne na 2011 rok) do 
niniejszej uchwały.”, 

szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3) załącznik Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 
4) załącznik Nr 4 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Edward Cykał



Id: IUMYZ-HPYUF-YCZVF-LOXUE-PXVLF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zwiększa się plan budżetu dochodów i wydatków łącznie o kwotę 2.000 zł w związku ze 
zwiększeniem planu budżetu dochodów bieżących w dziale 852 o kwotę 2.000 zł z 
przeznaczeniem na wydatki bieżące (płace) w tym dziale. 
Dokonuje się przeniesienia planu dochodów gminy z działu 600 rozdział 60017 § 6260 w 
kwocie 40.000 z ł do działu 010 rozdział 01042 § 6630 . 
Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków, gdyż 
w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych pozostaną 
niewykorzystane. 
W załączniku Nr 3 dla zadania "Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w miejscowości Klasztorek" zmienia się klasyfikację wydatku na dział 010 rozdział 01042 
§ 6050 . 
Zwiększono planowane wydatki na zadanie w dziale 851 – „Modernizacja dachu budynku 
SPZOZ w Wandowie” – o kwotę 9.000 zł. 
Zmiany dokonane w załączniku Nr 3 naniesiono odpowiednio w załączniku Nr 4. 



Id: IUMYZ-HPYUF-YCZVF-LOXUE-PXVLF. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X / 53 / 2011

Rady Gminy w Gardei

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik1.pdf

zal1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X / 53 / 2011

Rady Gminy w Gardei

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik2.pdf

zal2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X / 53 / 2011

Rady Gminy w Gardei

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik3.xls

zał.nr 3budżet 26.10.2011 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X / 53 / 2011

Rady Gminy w Gardei

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik4.xls

zał. nr 4 WPI 26.10.2011 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls

